
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

Bubeneč - v.č. 9 - za provozu 12 504,18 Kč
1 5910070010 Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu m 27,20 399,75 10 873,2 Kč

2 033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 15,00 10 873,20 1 631,0 Kč

Praha hl.n. - v.č. 82, 1:9 27 367,50 Kč

1 5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 
10 mm

kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

Praha hl.n. - v.č. 84, 1:9 27 367,50 Kč

1 5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 
10 mm

kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

Praha hl.n. - v.č. 91, 1:14 29 007,50 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 
10 mm

kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

Praha hl.n. - v.č. 88, 1:11 29 007,50 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 
10 mm

kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

Praha hl.n. - 202. kolej 12 995,62 Kč
1 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 2,00 6 497,81 12 995,6 Kč

Praha hl.n.-301.kolej, broušení dil zař. 1 173,42 Kč
5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 6,00 195,57 1 173,4 Kč

Celkem 139 423,22 Kč
CELKEM 139 423,22 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č.  1044

Opravné práce navařováním a broušením na výhybkách v žst. Praha hl. n.- v.č. 82,91,84,88 a v žst. Praha Bubeneč v.č. 9 

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3219290

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3a3694fb-e3b6-4dec-b208-0f814ac30975

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 08:10:01


		2022-12-07T07:10:24+0000




